1C,2C:28×21.5×35.5       3C:28×31.5×36         4C:28×41.5×36
订货信息
JQX-13F   2C    a DC12V   1   L
           1                 2        3         4             5     6
1 型号：JQX-13F
2 触点形式：1A:1A；2A:2A；3A:3A; 1B:1B；2B:2B；3B:3B
                     1C:1C；2C:2C；3C:3C；4A:4A,4B:4B,4C:4C
3 引出端：a:插入式；b:PC板式
4 线圈额定电压(V)：AC:6,12,24,36,48,110,120,220,240
                                 DC:6,12,24,36,48,110,220
5 罩壳：1:1式；2:2 式
6 线圈瞬态抑制：L:带发光二极管；
                            D:带阻尼二极管;
                          LD:带发光二极管和阻尼二极管
                           无:标准式
JQX-13F
                                            AgCdO    AgSnO2
1A(1H) (SPSTNO)          2A(2H)  (DPSTNO)
1B (1D)(SPSTNC)          2B(2D) (DPSTNC)
1C(1Z) (SPDT(B-M))      2C(2Z) (DPDT(B-M))
3A(3H)(SPSTNO)

10A/277VAC
1C,2C:28×21.5×35.5       3C:28×31.5×36         4C:28×41.5×36
订货信息
JQX-13F   2C    a DC12V   1   L
           1                 2        3         4             5     6
1 型号：JQX-13F
2 触点形式：1A:1A；2A:2A；3A:3A; 1B:1B；2B:2B；3B:3B
                     1C:1C；2C:2C；3C:3C；4A:4A,4B:4B,4C:4C
3 引出端：a:插入式；b:PC板式
4 线圈额定电压(V)：AC:6,12,24,36,48,110,120,220,240
                                 DC:6,12,24,36,48,110,220
5 罩壳：1:1式；2:2 式
6 线圈瞬态抑制：L:带发光二极管；
                            D:带阻尼二极管;
                          LD:带发光二极管和阻尼二极管
                           无:标准式
JQX-13F
                                            AgCdO    AgSnO2
1A(1H) (SPSTNO)          2A(2H)  (DPSTNO)
1B (1D)(SPSTNC)          2B(2D) (DPSTNC)
1C(1Z) (SPDT(B-M))      2C(2Z) (DPDT(B-M))
3A(3H)(SPSTNO)